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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21424004T

2. Data e Regjistrimit 24/02/2022
3. Emri i Subjektit BM Healthcare
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2022
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frashëri, Pall. TID. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investime dhe sherbime ne fushën e mjekësisë dhe shëndetit. 
Organizimi, veprimtaria dhe menaxhimi i strukturave 
diagnostikuese dhe kuruese dhe qendrave ambulatore te 
diagnostikimit, ngritja dhe menaxhimi i spitaleve dhe 
klinikave private. Konsulencë në këtë fushe. Importimi dhe 
ekportimi i materialeve të ndryshme. Industria e ndërtmit, 
shitblerje, dhenie ose marrje me qira. Riparim i pajisjeve dhe 
puneve obliguese ne montim. Pergatitje projektesh. Tregtim 
me shumice dhe pakice të aparaturave mjekesore/pajisje, 
tregtim me pakice i barnave. Aktivitetet në fushën e 
shërbimeve të lavanderisë (duke perfshire larje / tharje / 
palosje, marrje dhe dorezim) per entitetet private ose publike 
(të tilla si, duke perfshire por pa u kufizuar tek spitalet, 
infrastrukturë mjekësore, industri të ndryshme, etj.).  lrnport-
eksport të materialeve dhe makinerive që lidhen me fushën e 
sherbimeve të lavanderive, si dhe cdo aktivitet tjetër në 
shërbim të fushave të aktivitetit të mësiperm.
Behar Male10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2022                Deri: 22/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BeharMale
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BM Healthcare
E-Mail: evelkaspitaliamerikan.com  
Telefon: 0686068086  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-867836-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247EC0C6-CAC8-4C93-AD05-51A031339E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA0AB94-9C30-4B27-BF4A-B5127A92E8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A58C0AE-46B8-4F5E-9527-BE4CCDB5232F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5076EE61-7185-4EBA-8F1B-FA6662596C02

